

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

TORBEN MIDE HOLDING APS

KROGGÅRDVEJ 73

5270 ODENSE N

CVR-nr. 10 08 21 53

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET

1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

19. regnskabsår

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2022

Torben Mide
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse for regnskabsåret	9
Balance	10 - 11
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Torben Mide Holding ApS
Kroggårdvej 73
5270 Odense N

CVR-Nr. 10 08 21 53

Hjemstedskommune: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

DIREKTION: Torben Mide

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Kontaktperson:
Jytte K. Frederiksen, reg. revisor
jkf@edelbo.dk
Johan Groth, statsaut. revisor

PENGEINSTITUT: Sparekassen Sjælland-Fyn A/S
Søndergade 17
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets driftsresultat udviser et resultat på -55.962 kr.

Direktionen vurderer det opnåede resultat som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser jf. lov om aktie- og anpartsselskaber § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive reetableret via egen indtjening.

I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens reetablering eller selskabets opløsning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter direktionens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af rapporten.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at der vil blive stillet den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1/1 2021 - 31/12 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
1 BRUTTOTAB	-55.353	-11.204
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-55.353	-11.204
Finansielle indtægter	0	58.998
Finansielle udgifter	-458	-674
RESULTAT FØR SKAT	-55.811	47.121
2 Skat af årets resultat	-150	2.109
ÅRETS RESULTAT	-55.962	49.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	-55.962	49.229
	-55.962	49.229

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

Note	<u>31/12 2021</u> Kr.	<u>31/12 2020</u> Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavende selskabsskat	0	150
Værdipapirer	0	0
Likvider	<u>29.512</u>	<u>115.824</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>29.512</u>	<u>115.974</u>
AKTIVER I ALT	<u>29.512</u>	<u>115.974</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

Note	<u>Kr.</u>	<u>31/12 2020</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-118.306	-62.344
Udbytte	0	30.000
	<u>6.695</u>	<u>92.656</u>
EGENKAPITAL I ALT		
	<u>6.695</u>	<u>92.656</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.317	15.317
Skyldige omkostninger	7.500	8.000
Anden gæld	0	0
	<u>22.817</u>	<u>23.317</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>22.817</u>	<u>23.317</u>
PASSIVER I ALT	<u>29.512</u>	<u>115.974</u>
4 Sikkerhedsstillelse og eventualforpligtelser		
5 Usikkerhed vedrørende going concern		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1	Andre eksterne omkostninger:		
	Husleje	18.000	0
	Regnskabsmæssig assistance.....	7.500	8.000
	Regnskabsmæssig assistance tidligere år	7.750	1.750
	Øvrige omkostninger.....	22.103	1.454
		<u>55.353</u>	<u>11.204</u>
2	Skat af årets resultat:		
	Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	Regulering af skat, tidligere år	150	-2.109
	Regulering af udskudt skat	0	0
		<u>150</u>	<u>-2.109</u>

Der er betalt 0 kr. i selskabsskat i 2020.

3 Anpartskapital:

Anpartskapitalen på 125.000 kr. er fordelt på anparter af 1.000 kr.

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Ingen.

5 Usikkerhed vedrørende going concern:

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet, at der vil blive stillet den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Torben Mide

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-669885153283

IP: 85.129.xxx.xxx

2022-06-29 17:32:44 UTC

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-29 20:18:11 UTC

NEM ID 

Torben Mide

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-669885153283

IP: 85.129.xxx.xxx

2022-06-30 18:58:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XX00Z-JEU0G-QTKT0-NYW0E-0P6LW-KHNSN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>